
                               2022 年 12 月 12 日 

                               津信用金庫 本部 

 

     新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせ 

 

津信用金庫は、お客様の安全を考慮し、当金庫役職員が新型コロナウイルス感染症に感染

していることが判明した場合に、ホームページにて感染状況等をご案内してまいりました。 

今後は、店舗の業務継続に影響がある場合や、広く一般に周知する必要がある場合に、ホ

ームページにてご案内申し上げます。 

 

 当庫は、お客さまの安全確保を最優先に、関係機関と連携のうえ、全役職員のマスク着用、

検温、手指消毒など、感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願

いいたします。 

                                      以上 


